CARLOS EDUARDO RA-MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
Ementa: Em reiteração ao requerimento 110/2015, _requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito

Municipal, junto ao departamento competente, providências urgentes para, Construção de

Galeria de Águas Pluviais, na Rua Hungria x Bélgica, -entrada do bairro Pasin-, no sentido

de sanar os constantes alagamentos, no referido local.

REQUERIMENTO N° 1705/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO 110/2015,
REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA, CONSTRUÇÃO DE GALERIA DE ÁGUAS
PLUVIAIS. NA  RUA HUNGRIA X BÉLGICA. ENTRADA DO BAIRRO
PASIN, NO SENTIDO DE SANAR OS CONSTANTES
ALAGAMENTOS, NO REFERIDO LOCAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2122/2015
Data: 19/10/2015 - Horário: 13:41

11111111111111111111111111

APROVADO
1 9 'OUT. 205

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, a referida rua não possui, CAIXA COLETORA DE ÁGUA PLUVIAL ,

-BOCA DE LOBO-;

Considerando que, em épocas de chuvas, as enchentes causam transtornos aos moradores;

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie, o Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, providências urgentes para, Construção de Galeria de

Aguas Pluviais, na Rua Hungria x Bélgica, -entrada do bairro Pasin-, no sentido de sanar os

constantes alagamentos, no referido local, em reiteração ao requerimento n° 110/2015.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de outubro de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2